



یکشنبه ۸ دی ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۲۸

ورزشی

اخبار

تغییر نام خانه کشتی محمد بنا به شهید مدافع حرم صدرزاده



به پیشنهاد سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، مراسم تغییر نام خانه کشتی محمد بنا به شهید مصطفی صدرزاده روز چهارشنبه، ۱۱ دی‌ماه، همزمان با ولادت با سعادت حضرت زینب(س) با سعادت حضرت زینب(س) برگزار می‌شود. به نقل از فدراسیون کشتی، به پیشنهاد محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان، خانه کشتی محمد بنا مجموعه ورزشی آزادی تهران به نام شهید مدافع حرم کشتی گیر مصطفی صدرزاده نام‌گذاری خواهد شد. بر این اساس مراسم نام‌گذاری این خانه کشتی به نام این شهید والا مقام ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۱۱ دی‌ماه و همزمان با ولادت با سعادت حضرت زینب(س) با حضور خانواده معظم آن شهید گرانقدر، جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان، اعضای تیم‌های ملی کشتی، مسؤولان کشوری، لشکری و ورزشی و اصحاب رسانه در محل فدراسیون کشتی برگزار خواهد شد. فدراسیون کشتی از جامعه کشتی و ورزش کشور و اصحاب رسانه دعوت می‌کند در این مراسم فرهنگی - ورزشی حضور داشته باشند.

پرسپولیس مهاجم عراقی را می‌خواهد؟



آیا پرسپولیس به دنبال جذب مهاجم ملی‌پوش الزورای عراق در فصل نقل و انتقالات زمستانی است؟ به گزارش ایسنا، پرسپولیس با توجه به جدایی جونپور براندانو و تنها بودن علیپور در خط حمله به دنبال جذب یک مهاجم در زمستان است. روزهای اخیر خبرهایی درباره علاقه باشگاه پرسپولیس به جذب علاء عباس، مهاجم الزورای عراق به گوش رسیده است. بهروز دژبند، مدیر برنامه معروف ایرانی که واسطه تیم‌های ایرانی با بازیکنان عراقی بوده در گفت‌وگویی که با سایت السومریه عراق داشت، درباره مذاکره باشگاه پرسپولیس با علاء عباس سخن به میان آورد. او گفت: باشگاه پرسپولیس هیچ مذاکره‌ای با علاء عباس نداشته است. همه آنچه در این زمینه به گوش رسیده شایعه‌ای بیش نیست و این مهاجم در زمستان راهی پرسپولیس نخواهد شد. دژبند ادامه داد: پرسپولیس و الشحانیه به عنوان مشتریان «عباس» یاد شده اما باید تاکید کنم نه پرسپولیس این مهاجم را می‌خواهد و نه الشحانیه. باشگاه الشحانیه قرارداد احمد عکاشی را تمدید کرده و به این ترتیب بازیکن جدید جذب نخواهد کرد و پرسپولیس هم هیچ پیشنهادی نداده است. علاء عباس در سال ۲۰۱۹ عملکرد بسیار خوبی چه با الزوراء و چه با تیم ملی فوتبال عراق داشته و در انتخالی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم موفق شد گل پیروزی را به ایران بزند.

رئیس فدراسیون فوتبال از بیمارستان مرخص شد



رئیس فدراسیون فوتبال دیروز از بیمارستان مرخص شد. مهدی تاج چهارشنبه هفته گذشته در بیمارستان بستری شده بود. وی که به مدت ۳ روز تحت نظر پزشکان قرار داشت، دیروز شب به بیمارستان مرخص شد. در این مدت پیشکسوتان و مدیران فوتبال از تاج عیادت کردند. صبح شنبه همچنین خبرهایی مبنی بر احتمال استعفای مهدی تاج از ریاست فدراسیون فوتبال منتشر شد که پیگیری‌های مهر حاکمی از این است تاج به کارش ادامه خواهد داد.

ایبرا به میلان بازگشت



مهاجم ۳۸ ساله سوئدی به تیم سابق خود میلان بازگشت. زلاتان ایبراهیموویچ بعد از پایان کارش در تیم لس‌آنجلس گالاکسی آمریکا تصمیم به بازگشت به فوتبال ایتالیا گرفت و با امضای قرارداد اولیه ۶ ماهه به ارزش ۳/۵ میلیون یورو پیراهن روسونری را به تن خواهد کرد. در صورتی که او بتواند عملکرد خوبی در این مدت داشته باشد، قراردادش به صورت انومات برای فصل آینده هم تمدید خواهد شد. این مهاجم سوئدی بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ در ۸۵ بازی برای میلان موفق به زدن ۵۶ گل شد و با این تیم قهرمانی در سری A را هم تجربه کرد.

جلسه سر نوشت ساز نماینده استقلال با وکیل استراماچونی در دوحه

تیر در کمان خطیر



دروازه‌بان پیشین سپاهان در گذشت

دروازه‌بان پیشین تیم فوتبال سپاهان دار فانی را وداع گفت، محمدرضا امینی، دروازه‌بان پیشین تیم فوتبال سپاهان پس از گذراندن یک دوره طولانی بیماری سرطان خون، به دیدار حق شستافت. امینی سابقه حضور در تیم فوتبال فولاد مبارک و سپاهان در زمان مربیگری انگین فیرات و همچنین تیم فوتبال سپاهان نوین را داشت. این دروازه‌بان همچنین در تیم‌های پیکان تهران و شاهین بوشهر سابقه بازی داشت.



موضوع، فتح‌الله‌زاده و خلیل‌زاده از رحمان رضایی که از دوستان نزدیک استراماچونی و مدیر برنامه اصلی وی است می‌خواهند به موضوع ورود کرده و باب مذاکره دوباره را باز کنند. استقلالی‌ها به این اکتفا نمی‌کنند و این بار اسماعیل خلیل‌زاده، رئیس هیأت‌مدیره از آخرین برگ برنده که شاید برنده‌ترین تیغ آنها باشد استفاده می‌کند و از خطیر که رابطه نزدیکی با استراماچونی دارد، استمداد طلبیده و حتی گفته می‌شود به او در این زمینه اختیار تام می‌دهد. مذاکرات نماینده استقلالی‌ها با وکیل، مدیر برنامه و خود استراماچونی در ۳ جبهه متفاوت به اینجا می‌رسد که یکشنبه شب نشستی مهم بین طرفین در دوحه برگزار شود تا مذاکرات به صورت رودررو انجام شود؛ مذاکراتی که حالا استقلالی‌ها بسیار امیدوارند حاصل آن مثبت باشد و منجر به بازگشت استراماچونی به تهران شود. برخی شواهد نشان از رضایت طرفین ماجرا برای حل‌وفصل این موضوع دارد و هیچ بعید نیست نتیجه مذاکرات یکشنبه در دوحه، بازگشت سرمربی این تیم باشد تا آغاز دور جدید تمرینات آبی‌ها با خود استراماچونی باشد.

خطیر: به بازگشت استراماچونی خوشبینم
حالا ریش و بچی تمام دست علی خطیر افتاده است. معاون سابق باشگاه استقلال که چندین ماه است از سمتش استعفا کرده با درخواست خلیل‌زاده باز به میدان بازگشته و می‌خواهد در دوحه مذاکراتی را با وکیل استراماچونی داشته باشد. خطیر روز گذشته در مسیر سوییس به قطر با رادیو تهران گفت‌وگویی انجام داد. او درباره اینکه از سوی باشگاه استقلال مأمور مذاکره با استراماچونی شده است، گفت: بعد از اتفاقی که برای استراماچونی افتاد، تحلیل نادرستی ایجاد شد که وی به خاطر پول رفته است. من می‌دانستم

مشکل اساسی استراماچونی پول نیست. بعد از آن سفارت ایران در ایتالیا، وزارت ورزش و مسؤولان باشگاه تلاش کردند استراماچونی را با پرداخت مبلغ مدنظر بازگردانند. خوشبختانه آن پول هم به حسابش واریز شد. چون قراردادش در هشتم دسامبر فسخ شده بود، باید قرارداد جدید بسته می‌شد که پندهای جدیدی به آن اضافه می‌شد تا اتفاقات گذشته تکرار نشود و یکسری مسائل مثل پرداختی به بازیکنان هم در آن دیده می‌شد. وی با بیان اینکه روز یکشنبه (امروز) مذاکره‌ای با وکیل استراماچونی در قطر خواهد داشت، ادامه داد: قرار شد با وکیل استراماچونی روی یکسری موارد کار کنیم. اگر بشود استراماچونی یک مقدار شرایط را تلطیف کند تا شرایط خوب او را روی نیمکت داشته باشیم. معاون سابق باشگاه استقلال درباره اینکه آیا تمام اعضای هیأت‌مدیره روی بازگشت استراماچونی نظر مثبتی دارند؟ تاکید کرد: به شخصه با تمام اعضای هیأت‌مدیره صحبت کردم. همه متفق‌القول این نظر را دارند که استراماچونی

همان‌طور که در گزارش اشاره شد خطیر برای دیدار با فدریکو پاستورلا عازم دوحه پایتخت قطر شده است. اما سوال مهم و بی‌پاسخ این است: چرا خطیر و پاستورلا که هر دو ساکن اروپا هستند، در پایتخت یک کشور عربی با یکدیگر دیدار می‌کنند؟ باشگاه‌الریان که در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در یک تک بازی میزبان استقلال است، به‌صورت جدی خواهان جذب استراماچونی است. به احتمال بسیار زیاد پاستورلا برای مذاکره با الریانی‌ها به دوحه رفته و اگر این خبر تایید شود آن وقت باید پرسید شانس علی خطیر برای متقاعد کردن استراماچونی چقدر است؟ فعلا طرفین حرفی در این باره نزنند اما باید به حضور پاستورلا در دوحه شک کرد و امیدوار بود این مذاکره تنها برای آرام کردن هواداران استقلال نباشد. اگر چه خطیر در گفت‌وگو با خبرنگار «وطن امروز» تاکید کرد به این جلسه بسیار امیدوار است اما از یاد نبرید که یک بار پیش از این خطیر برای بازگرداندن پاتوسی چنین سفری را به دوحی داشت که بعد از حضور در این شهر متوجه شد پاتوسی برای حضور در «بن یاس» از آفریقای جنوبی عازم امارات شده و تنها برای گرفتن پول بلیت خود از خطیر خواسته بود با یکدیگر در دوحی دیدار کنند. امیدواریم این بار آن حادثه به نوع دیگری تکرار نشود.

جمع دوباره مقابل باشگاه
از سوی دیگر هواداران استقلال دیروز شنبه بار دیگر در اعتراض به شرایط این تیم، مقابل باشگاه حاضر و نسبت به وضع موجود معترض شدند. اوضاع این روزهای استقلال باعث ناراحتی و عصبانیت هواداران این تیم شده است. آنها که پیش از این چند بار مقابل باشگاه و وزارت ورزش حاضر شده و اعتراض خود را نسبت به وضع موجود اعلام کرده بودند، یک بار دیگر چنین اتفاقی را رقم زدند. چند صد نفر از هواداران آبی‌های تهران دیروز در جلوی باشگاه استقلال حاضر و نسبت به اوضاع تیم‌شان معترض شدند. این هواداران خواهان بازگشت استراماچونی به ایران و نشستن دوباره او روی نیمکت استقلال بودند.

پارگی رباط علی‌رضا کریمی و دوری ۳ ماهه از تمرینات

دومین شوک به کشتی



تیمم (PRP) را به همراه بدنسازی و تقویت عضلات بهرامی‌نژاد پزشکی و بدنساز تیم‌ملی برگزار شد. پورسعید تصریح کرد: ۲ راه پیش رو داشتیم، یک انجام عمل جراحی که باعث می‌شد در نهایت کشتی گرفتن برای کریمی در المپیک غیرممکن باشد و راه‌حل دوم درمان غیرتهاجمی بود که در این مورد نیز ۲ راه را پیش رو داشتیم، یک اینکه صبر کنیم و بدنسازی انجام دهیم و راه دوم اینکه ایجاد القای

سهراب کیهانی متخصص ارتوپدی و دکتر مرتضی بهرامی‌نژاد پزشک و بدنساز تیم‌ملی برگزار شد. پورسعید تصریح کرد: ۲ راه پیش رو داشتیم، یک انجام عمل جراحی که باعث می‌شد در نهایت کشتی گرفتن برای کریمی در المپیک غیرممکن باشد و راه‌حل دوم درمان غیرتهاجمی بود که در این مورد نیز ۲ راه را پیش رو داشتیم، یک اینکه صبر کنیم و بدنسازی انجام دهیم و راه دوم اینکه ایجاد القای

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی از جلسه پزشکی درباره مصدومیت زانوی علی‌رضا کریمی و روند درمانی او خبر داد. روز گذشته دکتر مهرشاد پورسعید درباره مصدومیت کریمی به اهالی رسانه گفت: درباره روش درمان مصدومیت پای علی‌رضا کریمی باید تصمیم می‌گرفتیم. در معایناتی که صورت گرفته بود شک بر این بود که رباط صلیبی قدامی وی پاره است، ولیکن ام‌آر‌آی اولیه پارگی کامل را نشان نمی‌داد اما از آزمایش ام‌آر‌آی مجدد که از پای کریمی گرفته شد این موضوع به اثبات رسید. وی گفت: در این باره جلسهای با حضور غلامرضا محمدی و ابراهیم مهربان سرمربی و مربی تیم‌ملی کشتی آزاد، دکتر

[آ.اس]
والورده آری، پوگبا نه

[گاتزتا]
ایبرای شیطانی

[موندو پورتیوو]
نیمار با رسانی

[کورییره]
سرزمین خودپرستی

[اسپورت]
دیوانگی در مولینکس

1 3 5 7
2 4 6
R

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمان شرق
www.baharnet.ir